F.S.C.F. Gymnastique féminine

DOLE

1er tour des Coupes Fédérales Féminines
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Nom Prenom

BLANCO Mégane
KAKOLEWSKI Laura
JACQUOT Alicia
VICENTE Léa
PAICHEUR Julie
THIBERT Morgane
BURKHALTER Alissia
MASSON Charline
MASSON Julie
MARION Chloé

Juniors
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Nem Prénom
LIU Maelle

LEMOINE Léa
POIFFAUT Clara

HUSY Héléna
BALANCHE Alexia
LEGAIN Elise
COUILLARD Clémence
LAPAYRE Manon
DEGEMEVRECIara

Cadettes
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New Prémom

WAILO Soibaha
CAVEY Marie
CARRASCO Inés
FORET Flora
RAMAUX Jessica
ROY Emilie
MOYSE Julie
FRAICHARD Julie
REGARD Karine
RAVIER Pauline
GENIN Erine
FRANCHINI Coline

Association

La BOUSBOTTE
La SPORTIVE
LA CITADELLE
LA CITADELLE
La SPORTIVE
LUNION GYMNIQUE
LA CITADELLE
La BOUSBOTTE
GYM de THISE
GYM de THISE

Association

La BOUSBOTTE

La JEANNE O'ARC
UNION GYMNIQUE
LA CITADELLE

Les GAS de la VALL
La BOUSBOTTE

LA CITADELLE
GYM de THISE
ARC EN CIEL

Association

LA CITADELLE

LA CITADELLE
GYM de THISE

Le PELICAN

La BOUSBOTTE
UNION GYMNIQUE
GYM de THISE

Le PELICAN

Les GAS de la VALL
GYM de THISE
GYM de THISE
GYM de THISE

Fille

BESANCON
AUDINCOURT
BESANCON
BESANCON
AUDINCOURT
DOLE
BESANCON
BESANCON
THISE

THISE

Fille

BESANCON
SELONCOURT
DOLE
BESANCON
ORMANS
BESANCON
BESANCON
THISE

SALINS

Fille

BESANCON
BESANCON
THISE
ARBOIS
BESANCON
DOLE
THISE
ARBOIS
ORNANS
THISE
THISE
THISE

Cheval Barres Poutre Sol

12.400
12.500
11.750
11.950
11.900
12.350
11.850
12.550
11.300
11.350

9230 5.90012.400

7.30011.10011.550

5.65010.253011.150

5.30010.00010.650

7.350 9.20010.950

5.55010.200 9.700

5.900 8.20010.000

3.500 7.150 9.450

2400 8400 9.400

0.300 9.650 9.450

Cheval Barres Poutre Sol

12.350
12.300
12.050
12.150
11.600
11.850
12.050
12.200
11.500

7.80010.15011.000

7.60010.35010.600

7.800 9.250 9.950

5.25011.00010.200

2.60010.15010.400

6.300 7.250 B8.800

0.70010.550 B8.800

1.950 7.600 9.400

2200 8.200 9.150

Cheval Barres Pourre Sol

12.700
11.850
11.900
12.100
11.550
11.900
11.400
11.900
11.600
12.050
11.750

0.000

5.600 9.20010.800

5.150 9.45011.000

5.050 9.600

9.800

2.45010.25011.400

5.600 8.45010.200

4.650 9.030

9.050

4.000 9.15010.250

4.200 9.600
3.00010.150
3650 7.900
0.400 4.400
0.300 1.100

B.450
B8.900
9.750
9.150
3.200

Total

42,950
42.450
41.800
40.900
39.400
37.800
36.950
32.650
31.500
30.750

Total

41.300
40.850
39.050
38.800
34.750
34,300
32.100
31.150
31.050

Total

38.500
37.450
J6.350
36.200
35.800
34.850
34.800
34.150
33.650
33.350
25.700

4.800
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DOLE

1er tour des Coupes Fédérales Féminines

Minimes
Nom Prénom Aszociation Filla Cheval Borras Poutre  Sol Total
1 ROSSELOT Laura UNION GYMNIQUE DOLE 12.000 5200 S400 %800 35.200
2 ROYET Lola Le PELICAN ARBOIS 11.350 4900 8.700 9.300 34.250
3 ERARD Marine UNION GYMNIQUE DOLE 11.600 5450 7250 9700 <4.000
4 DESSERTY Laurine UNION GYMMIQUE DOLE 11.150 3950 &100 2500 32.700
5 MEUNIER Charlotte UNION GYMMIQUE DOLE 11000 5800 9.900 5.%00 J32.600
6 FORTEA Moémie Le PELICAN ARBOQIS 11.100 2500 4.000 2.050 27.050
7 DA SILVA Manon Le PELICAN ARBOIS 11650 2900 2200 8550 25.300
Benjamines
Nom Prénom Aszociation Fille Cheval Borres Poumre Sol Total
1T ROUSSET MARINE GYM de THISE THISE 11.600 2700 9.300 9.200 32.800
2 GROSLAMBERT Aléna La BOUSBOTTE BESANCON 10.950 3200 9.150 2200 31.500
3 PERROT Clarine GYM de THISE THISE 11.800 2900 7.500 7.200 29.500
4 ALLARD Jeanne ARC EN CIEL SALINS 11,600 2000 3900 8700 26.200
5 JACQUEMARD Cyndi ARC EN CIEL SALINS 12.050 0500 290010250 25.700
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DOLE
1er tour des Coupes Fédérales Féminines
Categorie  Senior
1 LA CITADELLE BESANCON Equipe n® 03 123.050
Cheval Bmmres Poutre  Sol
102 BURKHALTER Alissia 11.850 £.800 (g200y (10000) 36.950
105  JACQUOT Alicia (11.750)  B.650 1250 1as0 41,800
111 VICENTE Lea 11950  £300 000 1sse 40.900
207 HUSY Héléna 12150  (5.250) 11000 10200 38.600
2 La BOUSBOTTE BESANCON Equipe n° 01 119.800
Cheval Bmmves Poutre  Sol
101 BLANCO Mégane 12400 9250 5900 12400 42,950
108 MASSON Charline 12.55 (3500} (7.150) ga4s50  32.650
202 LEGAIN Elise (11.050)  ©.200 7250 qe.e00) 34,300
208 LIU Maelle 12350 7800 10450 11000 41.300
3 GYM de THISE THISE Equipe n® 07 93.400
Cheval Bmmves Poutre  Sol
103 MASSON Julie 11300 2400 5.400 2400 31500
104 MARION Chloé 11.350 ano 0.850 o450 30.750
209 LAPAYRE Manon 12200 1.950 7.800 2400 31.150
Categorie Espoir
1 UNION GYMNIQUE D DOLE Equipe n® 04 107.650
Cheval Barves Poutre  Sol
311 ROY Emilie 11900  (4.850) 8.050 ososo  34.850
403 MEUNIER Charlotte [(11.000)  5.800 2.900 s.200p 32,600
407 ERARD Marine 11800 5450 (7250 ervoo  34.000
409 ROSSELOT Laura 12000  5.200 E.40D ceon  35.200
2 Le PELICAN ARBOIS Equipe n® 05 105.650
Cheval Bamrves Poutre  Seol
303 FORET Flora 12100  (2450) 10250 11400 36.200
304  FRAICHARD Julie 11.900 4.200 0,800 g450y  34.150
401 ROYET Lola 11.350 4,900 B.700 oapp  34.250
405 FORTEA Noémie (11.100) 2900  (4000p eoso 27.050
3 GYM de THISE THISE Equipe n® 08 104.850
Cheval Barves Poutre  Sol
302 GENIN Erine 11750 (4007  (4400) (e.as0p  23.700
306 CARRASCO Inés 11000 5050 0.600 oeo0 36.350
309 RAVIER Pauline 12080  3.850 7.900 o7sn 33.350
312 MOYSE Julie [11.400) 4000 8.150 1250 34.800
4 GYM de THISE THISE Equipe n® 09 66.900
Cheval Bamrves Poutre  Seol
313  FRANCHINI Coline 0.000 300 1.100 zzo0 4.600
R04 PERROT Clarine 11.300 2.800 7.800 7200  29.500
H05 ROUSSET MARINE 11.800 2700 2.300 o200 32.800
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